ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.08.2025  № 535

Об утверждении Положения о

проведении конкурсного отбора

инициативных проектов,

выдвигаемых муниципальными

образованиями Смоленской

области для получения

финансовой поддержки из

областного бюджета в году,

следующем за годом проведения

указанного конкурсного отбора

В соответствии с частью 13 статьи 49 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти»

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемое Положение о проведении конкурсного отбора

инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями

Смоленской области для получения финансовой поддержки из областного бюджета

в году, следующем за годом проведения указанного конкурсного отбора.

Губернатор

Смоленской области                                                                                     В.Н. Анохин